РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Брянская область Суражский район
ДУБРОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	Р Е Ш Е Н И Е

2 - го заседания Дубровского сельского Совета народных депутатов IV  созыва
 от  01.11. 2019 г                    № 38
О  передаче  контрольно - счетной  палате     Суражского   муниципального   района  части     полномочий  контрольного  органа  Дубровского  сельского  поселения.
Руководствуясь   частью  2  статьи  264.4. Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации, частью 4, статьи  15  Федерального  закона  « Об  общих  принципах организации  местного  самоуправления  в Российской  Федерации»  п.11, ст 3   Федерального  закона  от  07.02.2011 года « Об  общих  принципах  организации  и  деятельности  контрольно -  счетных  органов  субьектов  Российской  Федерации  и  муниципальных  образований» и  на основании  статьи  7 п.3   Устава  Дубровского  сельского  поселения, Дубровский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Передать  полномочия  контрольно-счетного  органа  Дубровского  сельского  поселения  контрольно-счетной  палате   Суражского  муниципального  района на период  полномочий депутатов Дубровского сельского Совета народных депутатов 4-го созыва.
2. Поручить главе   администрации  Дубровского  сельского  поселения   Щетник  М.М. заключить  соглашение  по  передаче  контрольно-счетной палате   Суражского  муниципального  района  полномочий  контрольно-  счетного  органа  Дубровского  сельского  поселения по  осуществлению  внешнего  муниципального  финансового  контроля.
 3.Для  обеспечения  выполнения   передаваемых  полномочий по  осуществлению  внешнего  муниципального  финансового  контроля предусмотреть  в  бюджете  Дубровского  сельского  поселения  на 2020 год   и  плановый  период  2021 -2022 годов  субвенции  в  соответствии  с  соглашением.
4.Решение Дубровского  сельского  Совета  народных  депутатов № 35 от 25.12.2014 года « О передаче   контрольно- счетной  палате  Суражского  муниципального  района части  полномочий  контрольного  органа  Дубровского  сельского  поселения»  считать  утратившим  силу.
5.Настоящее  решение вступает  в  силу  с момента  подписания.
6. Данное решение  опубликовать  в  муниципальном  вестнике Дубровского  сельского  поселения  и  разместить  в  сети  Интернет  на  сайте  Суражской  районной  администрации.
Глава Дубровского сельского поселения-                                        Т.М.Суровенко